СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
« ЕВПРАКСИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
  АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
От 18.02.2015г.                                         № 3
с. Евпраксино
	«О делегировании депутата Совета муниципального образования «Евпраксинский сельсовет» в Совет муниципального образования «Приволжский район» Астраханской области»

[bookmark: _GoBack]В соответствии со статьей 35 Федерального Закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Астраханской области от 12.11.2014 № 71/2014-ОЗ «Об отдельных вопросах правового регулирования местного самоуправления в Астраханской области», на  основании Устава муниципального образования «Евпраксинский сельсовет», Совет  муниципального образования «Евпраксинский сельсовет»

РЕШИЛ:
1.Делегировать депутата Совета муниципального образования «Евпраксинский сельсовет»  III созыва Борисова Михаила Ивановича в состав Совета муниципального образования «Приволжский район» V созыва.
2. Главе муниципального образования «Евпраксинский сельсовет» обнародовать настоящее решение не позднее 28.02.2015 г.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования.
4. Настоящее решение направить в Совет муниципального образования «Приволжский район».

Глава муниципального образования
«Евпраксинский сельсовет»,                                                           А.М. Мартынов
исполняющий полномочия
Председателя Совета